MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA:

CANDIDATO/A PONTUAÇÃO

Marcelo Ramos Souto 12,07

PROGRAMA DE POS-GRADUAÇÃO EM ARTES

Mestrado Profissional em Artes - Rede PROFARTES

COMUNICADOCOMUNICADO

EDITAL N. 014/2025-PROPPG, 25 DE MARÇO DE 2025

RESULTADO PRELIMINAR

Aparecida de Goiânia, 16 de abril de 2025.

A coordenação do Mestrado Profissional em Artes - Rede PROFARTES, do Instituto Federal de Goiás - IFG, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado preliminar do Edital de Concessão de Bolsas de Estudo a Discentes do PROFARTES IFG, em ordem decrescente de
pontuação e previsão de classificação de acordo com os itens 2, 3 e 4 do edital:

Sebastião José Rodrigues 7,8

Cintia Carla de Queiroz 6,4

Sula Stêfany Freitas Jacob Lima 6,4

Greice dos Santos Aguiar 5,8

Marcelo Jakson Mendes da Silva 5,53

CLASSIFICADOS – POLÍTICAS DE AÇÕES AFIRMATIVAS:

Eliza Dorotéia Guimarães Reis 3,8

Antônio Fabrício Evangelista Barbosa 2,56

NÃO CLASSIFICADOS:

Aline de Siqueira 5,4

Lorena Kelly Rosena de Melo 5,3

Thais Carneiro Hamada 5,2

Gean Carlo Lopes de Araujo 5

Sara Roberta Borges Pereira Cruz 5

Eliane Pereira de Araujo Alves 3,9

Daniel da Costa Severo 2,57

	Documento assinado eletronicamente por: